
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Działoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 4 października 2024 r. w sprawie 

opłaty targowej na terenie miasta Działoszyn zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

1. „§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie miasta Działoszyn: 

1) za zajęcie oznaczonego stanowiska handlowego na terenie targowiska położonego przy ul. Ogrodowej 

oraz ulic Ogrodowej i Staromiejskiej w Działoszynie - 18,00 zł; 

2) w przypadku prowadzenia sprzedaży poza oznaczonymi stanowiskami handlowymi niezależnie od 

miejsca prowadzenia handlu - 5,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący rozłożonego stoiska 

z towarem; 

3) w przypadku sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra lub skrzynki itp. niezależnie od miejsca 

prowadzenia handlu - 2,00 zł; 

4) zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas imprez o charakterze charytatywnym.”. 

2. Uchyla się § 5 w dotychczasowym brzmieniu. 

3. Dotychczasowy §6 staje się § 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9847



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9847


		2024-11-28T13:07:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




